



Olomoucký kraj  
Jeremenkova 1191/40a  
779 00 Olomouc



## OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete v elektronické formě na adresu  
posta@olkraj.cz

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo : 2020/01293/OI/OBJ

Datum vyhotovení : 28.10.2020

Dodací lhůta : 31.12.2021

Dodavatel :

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

Masarykovo náměstí 5/5

70200 Ostrava

IČO: 42767377

DIČ: CZ42767377

Odběratel :

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77900 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky

Množství

Cena včetně DPH

Objednáváme u Vás na akci „Silnice II/366 Prostějov – přeložka silnice“ technickou pomoc dle cenové nabídky ze dne 21. 10. 2020, NZ: NAB485-20 (kalkulace ceny ze dne 30. 9. 2020)

Za technickou stránku akce odpovídá: [REDAKCE]

Za nedodržení termínu zapříčiněných dodavatelem, zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny včetně DPH za každý započatý den prodlení.

Splatnost daňového dokladu: do 30 dnů ode dne doručení objednateli.

**Předpokládaná cena celkem:**

**392 874,90 Kč**

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

[REDAKCE]  
vedoucí odboru investic  
Krajského úřadu Olomouckého kraje

**Kontaktní údaje:**

Vyřizuje: [REDAKCE]

Telefon: [REDAKCE]

E-mail: [REDAKCE]



**DOPRAVOPROJEKT  
OSTRAVA**

Projektová, inženýrská a konzultační organizace

Olomoucký kraj  
Jeremenkova 40a  
779 11 Olomouc

VAŠE DOPIS ZNAČKA / ZELBINE	NAŠE ZNAČKA	VYŘIZOVATEL / KONTAKT	V OSTRAVĚ DNE
	NAB485-20		21.10.2020

### Cenová nabídka č. 485/2020

Zasíláme Vám tímto cenovou nabídku na akci:

**Název akce:** „Silnice II/366 Prostějov – přeložka silnice“  
**Objednatel:** Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc  
**Zhotovitel:** DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.  
Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava  
IČ: 42767377, DIČ: CZ42767377  
KB a.s., pobočka Ostrava, č.ú. [REDACTED]

**Předmět díla:** Technická pomoc (TP) v rozsahu specifikovaném v příloze č.1 této nabídky.  
**Termíny:** Výkon technické pomoci se předpokládá do 31.12.2021. Činnosti vykonávané v roce 2020 budou fakturovány s datem uskutečnění zdanitelného plnění 18.12.2020, činnosti v roce 2021 budou fakturovány za rok 2021 dle skutečnosti s hodinovou sazbou 790,00 Kč bez DPH.

Nabídková cena:

Předmět plnění	Odměna bez DPH v Kč	DPH v Kč	Odměna vč. DPH v Kč
TP 2020	261 490,00 Kč	54 912,90 Kč	316 402,90 Kč
TP 2021 (předpoklad 80 hod.)	63 200,00 Kč	13 272,00 Kč	76 472,00 Kč
<b>Cena celkem</b>	<b>324 690,00 Kč</b>	<b>68 184,90 Kč</b>	<b>392 874,90 Kč</b>

[REDACTED]  
Ing. Martin Vilč,  
předseda představenstva  
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. | Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava 1

IČ: 42767377, DIČ: CZ42767377

Společenost je certifikována ČSN EN ISO 9001:2009, 14001:2005 a ČSN OHSAS 18001:2008

**Kalkulační ceny**

název akce: I/7866 Prosejčlov, příloha k smlouvě  
 stupeň: technická pomoc  
 datum: 30.03.2020  
 zpracoval: Lenka Šucha, Myšková

č. pop.	datum	název činnosti	hodnota sazba bez DPH	počet hodin	cena celkem bez DPH
1	04.2020	Ověrování obalových a vstřichových křívek pro příjezdů návrh sjezdu p. Očimětska	790 Kč	4	3 160,00 Kč
2	04.2020	Rozpočet na rozšíření sjezdu bývalého FTL	790 Kč	4	3 160,00 Kč
3	04.2020	Rozšíření sjezdu p. Očimětska – 2, venavaty dle aktuurnu	790 Kč	3	2 370,00 Kč
4	05.2020	Návrh varianty vjezdů KÚ - Kertbáran	790 Kč	26	20 540,00 Kč
5	05.2020	Přepočítání SO 110 a SO 701 z aktuálního změny parca Očimětska	790 Kč	10	7 900,00 Kč
6	05.2020	Návrh nových vjezdů: zastavení příjezdu k.p. Očimětskovi	790 Kč	4	3 160,00 Kč
7	05.2020	Statistické posouzení: zalesnění plochy SO 202 - Návěsní variant	790 Kč	25	19 750,00 Kč
8	05.2020	Změna záložních mostů SO 202	790 Kč	23	18 170,00 Kč
9	05.2020	Změna odvodnění KÚ - dle návrhu	790 Kč	9	7 110,00 Kč
10	05.2020	Přepočítání pro zhotovitele na změnu SO 102 sjezd FTL	790 Kč	4	3 160,00 Kč
11	05.2020	Provedení technické návrhu závliv	790 Kč	10	7 900,00 Kč
12	05.2020	Výřezní změny RDS doplnění závliv	790 Kč	10	7 900,00 Kč
13	06.2020	Výřezní změny RDS odvodnění KÚ	790 Kč	23	18 170,00 Kč
14	14.10.18.12.2020	Úprava napojení VO na ZU			
15		projektová činnost pro SÚ	790 Kč	24	18 960,00 Kč
16		inženýrská činnost	790 Kč	36	28 440,00 Kč
17		souhlas vlastníka / B44/	790 Kč	15	11 850,00 Kč
18		úprava RDS	790 Kč	13	10 270,00 Kč
19	16.12.2020	Závliv podél sil. II-396			
20		projektová činnost pro SÚ	790 Kč	32	25 280,00 Kč
21		inženýrská činnost	790 Kč	32	25 280,00 Kč
22	16.12.2020	Odvodnění parselky p. Očimětska	790 Kč	24	18 960,00 Kč
23	16.31.12.2021	Přepočítání technické pomůcky - buňh fakturování dle skutečnosti	790 Kč	80	63 200,00 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>374 690,00 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>					<b>78 685,90 Kč</b>
<b>Celkem vč. DPH</b>					<b>392 875,90 Kč</b>

pol. č. 1 - 22 bude fakturováno k 30.11.2020  
 pol. č. 23 bude fakturováno dle skutečnosti k 31.12.2021